В соответствии с пунктами 1.3, 3.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, Сценарными

условиями для формирования вариантов развития экономики Пермского края

и основными показателями прогноза социально-экономического развития

Пермского края на период до 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта Пермского края

от 23 декабря 2021 г. № 44-01-02-556 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 658

«п. Октябрьский – г. Чайковский» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «2 руб. 50 коп. за 1 км пути с 13 января 2022 года»

заменить словами «2 руб. 60 коп. за 1 км пути»;

1.2. приложение изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

Министр                          С.В. Вешняков

О внесении изменений в приказ
Министерства транспорта Пермского
края от 23 декабря 2021 г. № 44-01-02-556
«Об установлении тарифа на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом, стоимости проезда
на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 658 «п.
Октябрьский – г. Чайковский»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-227 от 05.04.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.04.2023 15:39

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 23.12.2021  № 44-01-02-556

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 658 «п. Октябрьский – г. Чайковский»

В прямом и обратном направлении:

Автовокзал п. «Октябрьский»

            22,0  Сарс

              22,0 22,0  Микрорайон (п. Сарс)

           64,0 49,0 42,0  Редькино

           80,0 66,0 58,0 22,0  Енапаево

          125,0 111,0 103,0 62,0 45,0  Щучье Озеро

         157,0 143,0 135,0 93,0 77,0 32,0  Тюй

         187,0 172,0 165,0 123,0 106,0 61,0 30,0  Ореховая гора

       207,0 193,0 185,0 144,0 127,0 82,0 50,0 22,0  Павловка

      239,0 225,0 217,0 176,0 159,0 114,0 82,0 53,0 32,0 Автостанция г. Чернушка

    278,0 264,0 256,0 215,0 198,0 153,0 121,0 92,0 71,0 39,0  Степановка

    302,0 287,0 280,0 238,0 221,0 176,0 145,0 115,0 94,0 62,0 23,0  Бикбарда

 314,0 300,0 292,0 251,0 234,0 189,0 157,0 128,0 107,0 75,0 36,0 22,0  Ключики (по требованию)

 332,0 317,0 310,0 268,0 251,0 206,0 175,0 145,0 125,0 92,0 54,0 30,0 22,0 Автостанция п. Куеда

374,0 359,0 352,0 310,0 293,0 248,0 217,0 187,0 166,0 134,0 95,0 72,0 59,0 42,0 Б. Каскасал

387,0 373,0 365,0 323,0 307,0 262,0 230,0 200,0 180,0 147,0 109,0 85,0 73,0 55,0 22,0 М. Талмаз

393,0 379,0 371,0 330,0 313,0 268,0 236,0 207,0 186,0 154,0 115,0 92,0 79,0 62,0 22,0 22,0

415,0 401,0 393,0 352,0 335,0 290,0 258,0 229,0 208,0 176,0 137,0 114,0 101,0 83,0 42,0 28,0

426,0 412,0 404,0 362,0 346,0 301,0 269,0 239,0 219,0 186,0 148,0 124,0 112,0 94,0 52,0 39,0

440,0 426,0 418,0 376,0 360,0 315,0 283,0 253,0 233,0 200,0 162,0 138,0 126,0 108,0 66,0 53,0

450,0 436,0 428,0 386,0 370,0 325,0 293,0 263,0 243,0 211,0 172,0 148,0 136,0 118,0 76,0 63,0
Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-227 от 05.04.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.04.2023 15:39

467,0 453,0 445,0 403,0 387,0 342,0 310,0 280,0 260,0 228,0 189,0 165,0 153,0 135,0 93,0 80,0

495,0 481,0 473,0 431,0 415,0 370,0 338,0 308,0 288,0 256,0 217,0 193,0 181,0 163,0 121,0 108,0

517,0 503,0 495,0 453,0 437,0 392,0 360,0 330,0 310,0 278,0 239,0 216,0 203,0 185,0 144,0 130,0

529,0 515,0 507,0 465,0 449,0 404,0 372,0 342,0 322,0 289,0 251,0 227,0 215,0 197,0 155,0 142,0

550,0 535,0 528,0 486,0 469,0 424,0 393,0 363,0 342,0 310,0 271,0 248,0 235,0 218,0 176,0 163,0

565,0 551,0 543,0 502,0 485,0 440,0 408,0 379,0 358,0 326,0 287,0 264,0 251,0 233,0 192,0 178,0

606,0 592,0 584,0 542,0 525,0 480,0 449,0 419,0 399,0 366,0 328,0 304,0 291,0 274,0 232,0 219,0

653,0 639,0 632,0 590,0 573,0 528,0 497,0 467,0 446,0 414,0 375,0 352,0 339,0 322,0 280,0 267,0

Б. Талмаз

 22,0 Пильва

 33,0 22,0  М. Дубовик

 47,0 25,0 22,0  Верх-Уса

 57,0 35,0 24,0 22,0  Окулов Починок

 74,0 52,0 41,0 27,0 22,0  Б. Уса

 102,0 80,0 69,0 55,0 45,0 28,0 Шумово

 124,0 102,0 91,0 77,0 67,0 50,0 25,0 Бормист

 135,0 114,0 103,0 89,0 79,0 62,0 34,0 25,0 Альняш

 156,0 134,0 124,0 110,0 100,0 83,0 55,0 33,0 25,0  Н.Гарь

    172,0 150,0 139,0 125,0 115,0 98,0 70,0 48,0 36,0 25,0 Сосново

 212,0 191,0 180,0 166,0 156,0 139,0 111,0 89,0 77,0 56,0 41,0  Русалевка

260,0 238,0 228,0 214,0 204,0 187,0 159,0 137,0 125,0 104,0 88,0 48,0 АВ г. Чайковский

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте

не старше 12 лет с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых

в установленном порядке запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                          »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-227 от 05.04.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.04.2023 15:39

	1
	2
	3